
ZARZĄDZENIE NR 101/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LX/517/23 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 29 czerwca 
2023r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F83096F-D110-41C8-956E-ED420DFD5903. Podpisany Strona 1



Załącznik

 do Zarządzenia nr 101/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 czerwca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 558 228,46 777 823,93 6 336 052,39

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 285 603,68 627 823,93 3 913 427,61

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 106,10 2 106,10

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 203,83 1 203,83

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 9 235,26 9 235,26

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 278,74 5 278,74

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 546 891,00 210 000,00 2 756 891,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738 712,68 400 000,00 1 138 712,68

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 520 491,63 150 000,00 670 491,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 150 000,00 650 000,00

600 Transport i łączność 10 295 925,70 -74 174,02 10 221 751,68

60016 Drogi publiczne gminne 9 142 042,20 -74 174,02 9 067 868,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 204 239,66 -74 174,02 1 130 065,64

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 772 049,48 5 500,00 1 777 549,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227 049,48 5 500,00 232 549,48

4300 Zakup usług pozostałych 124 228,41 5 500,00 129 728,41

710 Działalność usługowa 245 238,20 40 000,00 285 238,20

71095 Pozostała działalność 63 120,00 40 000,00 103 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 620,00 40 000,00 102 620,00

750 Administracja publiczna 10 366 178,94 40 000,00 10 406 178,94

75011 Urzędy wojewódzkie 805 500,00 0,00 805 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 600,00 -250,00 596 350,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 000,00 250,00 1 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 851 012,00 40 000,00 8 891 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 957 300,00 -4 500,00 4 952 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 40 000,00 170 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
6 000,00 4 500,00 10 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
728 160,27 105 955,93 834 116,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 553 260,27 105 955,93 659 216,20

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 16 453,71 26 453,71

4280 Zakup usług zdrowotnych 45 000,00 20 000,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 497,78 69 502,22 90 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 346 778,51 0,00 4 346 778,51

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 630 853,51 0,00 630 853,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 4 500,00 6 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
250,00 1 300,00 1 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 603,51 -5 800,00 58 803,51

855 Rodzina 37 000,00 5 500,00 42 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 000,00 4 000,00 18 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 4 000,00 4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F83096F-D110-41C8-956E-ED420DFD5903. Podpisany Strona 1



Załącznik

 do Zarządzenia nr 101/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 czerwca 2023r.

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 500,00 1 500,00 23 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

1 500,00 1 500,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 512 991,77 276 794,02 23 789 785,79

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 203 000,00 50 000,00 253 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 50 000,00 250 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 581 828,37 43 300,00 2 625 128,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 600,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 40 700,00 68 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 780 112,99 67 174,02 2 847 287,01

4300 Zakup usług pozostałych 185 555,00 67 174,02 252 729,02

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
0,00 86 320,00 86 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 86 320,00 86 320,00

90095 Pozostała działalność 171 141,00 30 000,00 201 141,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 141,00 30 000,00 199 141,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 314 080,87 -390 000,00 3 924 080,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 581 080,87 -390 000,00 3 191 080,87

4260 Zakup energii 35 000,00 10 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 -400 000,00 2 000 000,00

926 Kultura fizyczna 1 463 154,09 297 850,00 1 761 004,09

92601 Obiekty sportowe 1 269 876,24 297 850,00 1 567 726,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 476,24 297 850,00 1 035 326,24

81 738 125,73 1 085 249,86 82 823 375,59Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F83096F-D110-41C8-956E-ED420DFD5903. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 101/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


